
Autobus S3 
Zakrzewo - SP Dąbrówka ul.Malinowa, Parkowa

Przystanek: godz.odjazdów

Zakrzewo/Polityka /Poznańska (blok) 06:55

Zakrzewo / Gajowa/Krótka 06:59

Zakrzewo / Długa/Olszynowa 07:01

Zakrzewo / Długa/Sportowa 07:03

Zakrzewo / Długa/Zacisze 07:05

Dąbrówka /Parkowa szkoła 07:09

Dąbrówka / Malinowa / Szkoła 07:16

Przystanek: godz.odjazdów

Zakrzewo / Polityka 08:00

Zakrzewo / Gajowa /Krótka 08:04

Zakrzewo / Olszynowa 08:06

Zakrzewo / Sportowa 08:08

Zakrzewo /Zacisze 08:10

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 08:21

Autobus S3 
Zakrzewo– SP Dąbrówka Malinowa



Przystanek: godz.odjazdów

Zakrzewo / Polityka 09:20

Zakrzewo / Gajowa /Krótka 09:24

Zakrzewo / Olszynowa 09:26

Zakrzewo / Sportowa 09:28

Zakrzewo /Zacisze 09:30

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 09:41

Autobus S3 
SP Dąbrówka Malinowa –  SP Dąbrówka Parkowa – Zakrzewo

Przystanek: godz.odjazdów

Dąbrówka / Malinowa szkoła 14:20

Dąbrówka /Parkowa szkoła 14:25

Zakrzewo / Długa/ Zacisze 14:30

Zakrzewo / Długa/Sportowa 14:32

Zakrzewo / Długa/Olszynowa 14:34

Zakrzewo / Gajowa/Krótka 14:36

Zakrzewo / Polityka (blok) 14:41

Autobus S3 
SP Dąbrówka Parkowa, SP Dąbrówka Malinowa – Palędzie – Gołuski – Zakrzewo



Przystanek: godz.odjazdów

Dąbrówka / Parkowa/Szkoła 15:10

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 15:15

Palędzie / Nowa Chata Polska 15:22

Paledzie /Nowa/baza 15:24

Gołuski / Dopiewska 15:29

Gołuski / Starowiejska 15:33

Gołuski / Szkolna (Pętla) 15:35

Zakrzewo /Zacisze 15:47

Zakrzewo / Sportowa 15:49

Zakrzewo/Olszynowa 15:51

Zakrzewo/Gajowa /Krótka 15;53

Zakrzewo/Polityka (blok) 15:59


